



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Popularyzacji piłki nożnej wśród dziewczyn i kobiet na terenie gminy Lesko			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	12.09.2017	Data zakończenia	30.11.2017

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Ludowy Klub Sportowy „SANOVIA” w Lesku Stowarzyszenie Kultury Fizycznej; KRS 0000218540 38-600 Lesko, Al. Jana Pawła II 1A	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoby do kontaktu: Zbigniew Paszkowski tel. 727 020 098; mail: sanovia@onet.pl Krzysztof Samuś tel. 693 219 369; mail: krzysztof.samus@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie polega na popularyzacji kobiecej piłki nożnej w naszym regionie – Gmina Lesko. Projekt skierowany jest do dziewczyn w Gminie. Wystosowane zostaną zaproszenia do szkół celem pozyskania dziewczyn do drużyny, a także do oglądania i kibicowania leskiej drużynie piłkarskiej kobiet. Prowadzone będzie szkolenie i treningi pozyskanych dziewczyn do drużyny. Planuje się rozegranie z kobiecymi drużynami kilka meczów na wyjeździe oraz kilka na stadionie w Lesku. Projekt zakłada integrację lokalnej społeczności i aktywizacji jej na rzecz upowszechniania kobiecej piłki nożnej. Jego celem jest organizacja kobiecej drużyny piłkarskiej ze względu na duże zainteresowanie tą dyscypliną sportową na terenie Gminy. Pragniemy oderwać dziewczyny od komputerów i telewizorów, zachęcić do aktywnego spędzania wolnego czasu. Społeczność lokalna dzięki wspólnemu uprawianiu sportu bądź kibicowaniu zyska poczucie tożsamości, wzmocnione zostaną też więzi między ludźmi. Sport bowiem jest zjawiskiem społecznym, które charakteryzuje się dużą zdolnością do przyciągania i skupiania ludzi w celu wspólnej gry, zabawy i rywalizacji. Wsparcie finansowe zostanie skierowane na pokrycie kosztów transportu, organizacji zawodów i treningów. Optymalnie wykorzystana będzie też terenowa infrastruktura sportowa. Planuje się promować na łamach lokalnej prasy i portalach internetowych działalność sekcji. Klub posiada zasoby kadrowe i bazę sportową do realizacji zadania.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

